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Ammpporten er aflagt i overensstemmelse med ersregnskabsloven'

Jeganserdenvalgteregnskabspraksisforhensigtsmessig,ogefterminoPfattelsegiverarcregnskabetet

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2016 samt afresultatet

afselskabets aktiviteter for regnskabsiret I. maj 2015 - 30 april 2016'

GLB REYISION

Ledelsesnfltegnin

Direktionen har dags dato afla$ ersrapporten for regnskabsiret 1. nraj 2015 - 30. april 2016 for Krat

Holding ApS.

A.rsrapporten indslilles til generalforsamlingens godkendelse

Allersd, den 31. august 2016

Direktion

Engberg

Krar Holding ApS Arsrappon for 2015/16
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GLB REVlSlOr.-

Den uaflren e revisors pitegning pi irsregnskabet

Til anpartshaverne i Krat Holding ApS

Vi har revideret irsregnskaber for Krat Holding ApS for regnskabsaret l. maj 2015 - 30. april 2016, der

omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgorelse, balance og noter. Arsregnskabet udarbejdes efter

6rsreglskabsloven.

Ledelsens ansvar for irsregnskabet

Ledelsel har ansvaret for udarbejdelsen af et irsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med |rsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den inteme kontrol, som ledelsen an-

ser nodvendig for at udarbejde et irsregnskab uden vesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fej l.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om irsregnskabet p6 grundlag af vores revision. Vi har udforl

revisionen i overensstemmelse med intemationale standarder om revision og yderligere krav ifolge dansk

revisorlovgiyning. Dette k?ever, at vi overholder etiske krav samt planlaegger og udforer revisionen for at

opn6 hoj grad af sikkerhed for, om irsregnskabet er uden vasentlig fejlinfomation.

En revision omfatter udfsrelse af revisionshandlinger for at opni revisionsbevis for belob og oplysninger

i irsregnskabet. De valgte revisionshandlinger a{hanger af revisors r.urdering, herunder r,urdering af risi-

ci for vesentlig fejlinfonriation i Arsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risi-

kormrderingen overvejer revisor intem kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et Srsregn-

skab, der giver et retvisende billede. FormAlet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende

efter omstaendighedeme, men ikke at udtrykke en konklusion om effekiviteten af selskabets inteme kon-

trol. En revision omfatter endvidere r,urdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om

ledelsens regnskabsmassige skon er rimelige samt den samlede presentation af arsregnskabet.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold
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Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er tilstrzekkeligt og egnet som grundlag for vores

konklusion.



GI B REVISION

Den revisors pAtegning pi 6rsregnskabet

Konklusion

Det er vores opfattelse, at Arsregrskabet giver et retvisende blllede af selskabets aLliver, passiver og fi-

nansielle stilling pr. 30. april 2016 samt af resultatet af selskabets alliviteter for regnskabsiret l. maj

2015 - 30. april 2016 i overensstem:relse med irsregnskabsloven.

Koge, den 31. august 2016

a Jorgenser

3Krat Holding ApS Arsrapport for 2015/16

GLB REVISION
Sratsautoriselede Revrsory'y'A;S

CvR-ru. )O 5219 63 ,/



GLB REVIS]ON

Selskabsoplysnineer

Selskabet

Direktion

Revision

Dattervirksomheder

Krat Holding ApS

Kratbj ergvej 11 B

3450 Allersd

CVR-nr.:

Stiftet:

Hjemsted:

RegnskabsAr

28 32 s0 45

1 1. januar 2005

Allerod

i. maj - 30. april

12. reglskabstr

Soren Engberg

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A"/S

Fandediget 13

4600 Koge

Soren Engberg Supermarked A/S, Verlose

S. E. Dagligvarer A/S, Rodovre
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CLB REVISIOT-

.{ur endt regnska bsp raks is

Arsrapporten for Krat Holding ApS er aflag i oYerensstemmelse med arsregnskabslovens bestenrmelser

for en klasse B-virksonthed

Arsrapporten er aflag1 efter samme regnskabspraksis som sidste Ar og aflegges i danske kroner

Generelt om indregning og miling

I resultatopgorelsen indregnes indtagter i talc med, at de indtjenes. Herunder indregnes vardiregulerin-

ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgorelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-

under afskrir.ninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageforsler sonr folge af endrede

reglskabsmessige sksn afbelob, der tidligere har veret indregnet i resultatopgorelsen.

Aktiver indregnes i balancen, n6r det er sandsynligt, at fremtidige skonorniske fordele vil tilflyde selska-

bet, og aktivets vardi kan m6les p6lideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandslarligt, at fremtidige skonomiske fordele vil fragi sel-

skabet, og forpligtelsens vaerdi kan miles pilideligt.

Ved forste indregling miles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende miles akiver og forplig-

telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden 6rsrappor-

ten aflaegges, og som vedrorer forhold, der eksisterede pi balancedagen.

Resultatopgorelsen

Bruttotab

Bruttofortjenesten indeholder andre dnftsindtegter samt eksterne omkostninger'

Andre driftsindtegter og driftsomtostninger indeholder regnskabsposter af sekundar karakter i forhold

til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af immaterielle og materielle an-

leegsaktiver.

Andre eksteme omkostninger omfatter omkostninger til administralion m m

Finansielle poster

Finansielle indtegter og omkostninger indeholder renteindtegter og renteomkostninger, realiserede og

urealiserede kursgevinster og kurstab vedrorende vardipapirer, geld og transaktioner i fremmed valuta

samt rentetilleg og rentegodtgorelser ved skattebetaling. Finansielle indtegler og omkostninger indreg-

nes med de belsb, der vedrorer regnskabsiret.

Indtegter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgorelsen indregnes den forholdsmassige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efier

skat efter fuld eliminering af intem avance eller tab og fradrag af afskrivning pi koncemgoodwill.

5Krat Holding ApS Arsrapport for 2015/16



GLB REVISION

Au\ endt resn skabspra ksis

Skat af er€ts resultat

Arets skat. der bestar af 6rets akluelle selskabsskat og endring i udskudt skat, indregnes i resultatopgorel-

sen med den del. der kan henfsres til arets resultal, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen-

fores til posteringer direkle p6 egenkapitalen.

Selskabet er omfattet afde danske regler om l\ungen sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

ten irksoml.reder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner son.r folge heraf

alle betalilger af selskabsskat med skatteuyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregling af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskar

tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilkn)'tning herlil modtager virksomhe-

der med skattemessigt underskud sarrbeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kurutet anvende dette

underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlegsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele itilknltede virksomheder indregnes ibalancen til den forholdsmessige andel af virksom-

hedens regrskabsnassige indre verdi. Deme opgores efler modervirksomhedens regnskabspraksis med

fradrag eller tilleg af urealiserede konceminterne avancer og tab samt med tilleg eller fradrag af reste-

rende verdi afpositiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden'

Tilknltede virksomheder og associerede virkson.rheder med negativ regnskabsmessig indre vardi ind-

regnes uden verdi, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksom-

hedens andel af den negative indre vardi i det omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. SA-

fremt den regnskabsmessige negative indre vardi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende

belob under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig €ller faktisk forpligtel-

se til at daekke disse virksomheders underbalance.

Nettoopskri\ning af kapitalandele i tilktyttede virksomheder overfores under egenkapitalen til reserve

for nettoopskriming efter den indre verdis metode i det omfang, den regnskabsmrssige vardi overstiger

kostprisen. Udbyter fra tilkn),ttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nrrve-

rende arsrapport, bindes ikle pi opskrilningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbeve-

gelser i tilknytede virksornheder.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i Arsregnskabet fra anskaffelsestidspunldet. Solgte

eller afviklede virksomleder indregnes frem til afstAelsestidspunktet.
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Fortjeneste eller tab ved a{handelse af tilkn}ttede virksomheder opgores som forskellen mellem afstael-

sessurnmen og den regnskabsmaessige vaerdi af nettoaktiver pe salgstidspunktet inklusive resterende kon-

cemgoodwill samt forventede omkostningel til salg eller afvikling. Fortjeneste og tab indregnes i resul-

tatopgorelsen under finansielle poster.



GLB RE\]S]ON

Anvendt regnskabspraksis

Ved ksb af nye tilknytede virksomheder og associerede virksomheder anvendes o\efiagelsesmetoden,

hvorefter de nyilkobte virksomheders alrtiver og forpliglelser mAles til dagsvardi pA erhven elsestids-

punlrtet. Der hensettes til dakling af omkostninger ved besluttede omstruktureringer i de erhvenede

virksomheder i forbindelse med ksbet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagre oml'urderinger,

j er.nfor beskivelse af goodwill nedenfor.

Positive forskelsbelsb (goodwill) mellem anskaffelsesverdi og dagsverdi af overtagne aktiver og for-

plig:relser inklusive hensatte forplgtelser til omstruk:turering, indregnes under kapitalandele i tilknlttede

virksomheder. Forskelsbelsbet afskives over den nrderede okonomiske brugstid, der fastlagges pi bag-

grund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsomr6der. Afskrir,ningsperioden udgor mak-

simalt 20 ar og er laengst for strategisk erhvervede virksomheder med en sterk markedsposition og lang

inddeningsprofil. Den regnskabsmassige veerdi af goodwill r.urderes lsbende og nedskrives over resultat-

opgorelsen i de tilfalde, hvor den regnskabsmaessige vardi overstiger de forventede fremtidige nettoind-

tsegter fra den virksonhed eller aktivitet, som goodwill er knytet til.

Andre verdipapirer og kapitalandele

Vardipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlagsaktiver, omfatter borsnoterede obligationer

og aktier, der m6les til dagsverdi p6 balancedagen. Borsnoterede verdipapirer niAles til bsrskurs. Vardi-

papirer, som ikke er borsnoterede, m6les til en salgsvardi baseret pa beregnet kapitalvardi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestAender i pengeinstitutter

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes ibalancen med det belob, der kan beregnes p6

grundlag af erets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere irs skattepligtige ind-

komster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpliglelser presenteres modregnel i

det omfang, der er legal rrodregningsadgang, og posteme fon entes afregnet netto eller samtidig.

Efter sambeskatningsregleme hafter Krat Holding ApS som administrationsselskab solidarisk og ube-

granset over for skattemyndighedeme for selskabsskatter og kildeskatter p6 renter, royalties og udbltter

opstiet inden for sambeskatningskedsen.

Udskudt skat er skatten afalle midlertidige forskelle mellem regnskabsmessig og skattemcssig vardi af

akiver og forpligtelser opgjort pi grundlag af den planlage anvendelse af aktivet henholdsvis afuikling

af forpliglelsen.

Udskudt skat m5les pi grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil

vrere galdende, nir den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. Selskabsskatteprocenten vil i pe-

rioden fra 2Ol4 ttl 2016 blive trinvist nedsat fra 25 yo rrl 22 %, hvilket vil pavirke storrelsen al udskudte

skatteforpligtelser og skatteaktiver. Medmindre en indregning med en anden skatteprocent end 22 vil

rnedfsre en veesentlig afvigelse i den forventede udskudte skatteforpligtelse eller skatteaktivet, indregnes

udskudte skatteforpligtelser og skatleaktiver med 22 oh.
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GLB RE\1ISIO\

An'r'endt regnskabspraksis

Geldsforpligtelser

Aldre grldsforpligtelser m6les til amortiseret kostpris, hvilket sedvanligvis svarer til nominel verdi.

Udbltte, som fon,entes udbetalt for eret, indregnes som en forpligtelse under posten "Forslag til udbyte

for regnskabs6ret".

8Krat Holding ApS fusrappon for 2015/16



GLB REVISION

Resultatopgorelse 1. mai - 30. april

2015116
kI.

2014t15
kr.

2 Skat af arets resultat

Arets resultat

Bruttotab

Afskrivninger af materielle anlagsaktiver

Driftsresultat

Indtegler af kapitalandele i tilkn)'ttede virksomheder

Andre finansielle indtagter fra tilknytede virksomheder

Andre finansielle indtagler

Andre finansielle omkostninger

Resultat for skat

-54.191 85.682

-45.8330

-54.494 39.849

518.2',73

112.266

968.754

-2.142.59]l

985.389

127.820

3.862.236

-403.178

-597.792 4.612.116

88.100 -962.81 3

-509.692 3.6,19.303

Forslag til resultatdisponering:

Udbyte for regnskabsiret

Overfsres til overfort resultat

Disponeret fra overfort resultat

Disponeret i alt

500.000

0

-1.009.692

1.000.000

2.649.303

0

-509.692 3.6,19.303
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6LB RE\'ISlON

Balance 30. april

Aktiver

Note

AnlEgsaktiver

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Andre vardipapirer og kapitalandele

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anleegsaktiver i alt

Omsetningsaktiver

Tilgodehavender hos tilkn)4tede Yirksomheder

Tilgodehavende selskabsskat

Ardre tilgodehavender

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

OmsEtningsaktiYer i alt

Aktiver i alt

17.238.602 15.332.562

17.238.602 15.332.562

2016 2015
kI.

3.860.733

t3.311.869

1.000.000

14.332.562

3.079.796

241.098

27.953

4.122.580

0

35.892

3.348.847 4.158.472

375.981 660.334

3.724.828 4.818.806

20.963.430 20.r51.368
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GLB REYISION

Balance 30. april

Passir er

Note

Egenkapital

4 Anpartskapital

5 Overfsrt resultat

Egenkapital i alt

ll ensatte forpligtelser

Hensettelser til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Galdsforpligtelser

6 Gald til pengeinstitutter

Langfristede geldsforpliglelser i alt

Selskabsskat

Arden geld

Forslag til udbl,tte for regrskabsiret

Kortfristede geldsforpliglelser i alt

Passiver i alt

7 Pantsetningerogsikkerhedsstillelser

8 EYentualposter

2016
kr.

2015
k.

125.000

16.932.',702

12s.000

17.942.394

17.057.702 18.067.39,1

381 .200 3 84.600

384.600

3.000.000

3.000.000

0

0

0

24.528

s00.000

674.846

24.528

1.000.000

524.528 1.699.314

3.524.s28 1 .699.37 4

20.963.430 20.151.368
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GLB RE\'iSION

Noter

2015/16
kr.

2014/15
kr.

1

1

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaklivitet er at eje kapitalandele i dattervirksor]theder.

Skat af erets resultat

Skat af arets resultat

A.rets regulerilg afudskudt skat

Regulering aftidligere irs skat

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum, primo primo

Tilgang i 6rets lob

Kostpris ultimo

Nedskrir.ninger primo primo

A.rets resultat for afskrir'ninger pi goodwill

Udbltte

Opskrivninger ultimo

Regnskabsmassig vErdi ultimo

Tilknyttede virksomheder:

Soren Engberg Supemrarked A/S

S. E. Dagligvarer A,/S

Anpartskapital

Anpartskapital primo

-84.700

-3.400

0

782.715

179.400

698

-88.100 962.813

J

1.483.996

3.000.000

l.483.996

0

1.483.996 1.483.996

-483.996

518.273

-657.540

-483.996

985.389

-985.3 89

-623.263 -483.996

3.860.733 1.000.000

I

Hjemsted

Varlsse
Rsdovre

125.000

Ejerandel

100 %

100 %

125.000

125.000

Krat Holding ApS Arsrapport for 2015/16
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GI.B REYISIO\

Noter

30t4 2016
k.

3014 2015
k.

5 OYerfort resultat

Overfort resultat primo

Arets overfsrte overskud eller underskud

6. Galdsforpligtelser

t'7.942.394

-1.009.692

15.293.091

2.649.303

76.932.702 17.942.394

Restgeld
efter 5 Ar

kr.

Gald i alt
30/4 2016

k.

GEld i alt
30/4 2015

kr.

Geld til pengeinstrtutter 0 t)

00

0 3.000.000

0 3.000.000

7 Pantsetninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for opfoldelse af husleje- og leasingkontrakter i

dalterselskabet Soren Engberg Supermarked A,/S.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabet Ssren Engberg Supermarked A/S

bankengagement.

Til sikkerhed for eget og datterselskabets bankengagement er der afgivet pant i
verdipapirbeholdning bogfort til t.k. 12.689 samt aktier i Soren Engberg Supermarked A/S,

bogfort til t.kr. 1.000.

Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab iden nationale sambeskatning og hzefter fra og med

regnskabsiret 2012 ubegraenset og solidarisk med de ovrige sambeskattede selskaber for den sam-

lede selskabsskat.

Hreftelse vedrsrende forpligelse i forbindelse med selskabsskatter udgor estimeret maksimalt: 0

r.kI.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medfore, at sel-

skabets heftelse udgor et andet belob.

8
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